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| YILLARA GORE CEK IBRAZ ADETLERI
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Finans Kurumlarindan Alinan Rapor Adedi

URETILEN GEK RAPORU ADEDI
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FINDEKS RAPOR ADETLERI

Cek ve Risk Raporlari
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3. Kisi Risk Raporlari
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3. Kisi Cek Raporlari
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KAREKODLU GEK

TL. Kr.

BU CEK KARSILIGINDA .............. EMRINE
YAENIZ) L s e e

...... TURK LIRASI KURUS ODEYiNiz.

Iban No:

Musteri No:

Vergi Kimlik No: \ y
Cek No: Kesidecinin Adi, Soyadi ve Imzasi: ;

Cekin Basildigi Tarih:

KAREKODLU GEK
Miisterinin bankadan talebi ve on muvafakatiyla iiretilecek -
olan Karekodlu Gekler, iizerindeki Karekodun hamil tarafindan UN

Findeks Mobil Uygulamas! ile okutularak, onay siireci olmaksizin,
kesidecinin gecmis cek ddeme durumunun goriilebilmesi ve cekin M UVAFA KAT
sahteliginin kontrol edilebilmesi hizmetidir.
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NARENODLU GEK

Keside Yeri:

Keside Tarihi:
TL. Kr.

BU GEK KARSILIGINDA .... EMRINE
YALNIZ

KURUS ODEYiNiz.
Iban No:
Musteri No:
Vergi Kimlik No: \ H
Cek No: Kesidecinin Adi, Soyadi ve Imzasi:

Cekin Basildigi Tarih:

KAREKOD BU BILGILERI IGERIR:

Banka Adi

Sube Kodu

Kesidecinin Hesap Numarasi
Cek Numarasi

KAREKODUN UYGULAMAYA OKUTULMASIYLA ELDE EDILEN GEK RAPORU

BU BILGILERI iCERIR:

* [braz Edilen ilk Cek Tarihi

« |braz Edilen Son ek Tarihi

Son 1, 3 ve 12 aya ait;

« ibrazinda Odenen Ceklerin Adet ve Tutar Olarak Yiizdesi

o Arkasi Yazilan ve Halen Odenmemis Ceklerin Adet ve Tutar Olarak Yiizdesi
« Arkasi Yazilan ve Sonradan Odenen Ceklerin Adet ve Tutar Olarak Yiizdesi
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ARENODLO IS
Keside Tarihi ..o
L. ke | ibrazinda Odenen -
Ceklerin Yiizdesi (Adet) >
BU CEK KARSILIGINDA EMRINE
YALNIZ | ibrazinda Odenen "
s ii 3 100
TURKLIRASI ... KURUS ODEYINIZ. Ceklerin Yizdesi (Tutar) °
Iban No: ., .
Masteri No: i Arkasi Yazilan ve Halen Odenmemis
Vergi Kimlik No: ) ; i o .
ek No: Kesidecinin Adi, Soyadi ve imzasi: | Ceklerin Ylzdesi (Adet)
Gekin Basildigi Tarih: H

Arkas! Yazilan ve Halen Odenmemis
Ceklerin Ylzdesi (Tutar)

Arkasi Yazilan ve Sonradan

KAREKUDLU GEK Odenen Geklerin Yiizdesi (Adet)
Miisterinin bankadan talebi ve 6n muvafakatiyla iiretilecek Ocenen GeKir dades: Tuta)
olan Karekodlu Gekler, iizerindeki Karekodun hamil tarafindan
Findeks Mobil Uygulamasi ile okutularak, onay siireci olmaksizin,
kesidecinin gecmis cek ddeme durumunun goriilebilmesi ve cekin
sahteliginin kontrol edilebilmesi hizmetidir.

KB | FINDEKS



1400
1200
1000
800
600
400
200

(Mia TL)

1.240

392

83
130

2009 2014

M Ticari ve Kurumsal Kredi
m KOBI Kredileri

MW Tuketici Kredileri Ve Kredi Kartlari

40
35
30
25
20
15
10

S, ]

Ke | 7NOEKS

(Mia TL)

7
12

8

2009 2014
M Ticari ve Kurumsal Kredi

B KOBI Kredileri

W TUketici Kredileri Ve Kredi Kartlari



Tiirkiye Geneli

%1.9

NiSAN 2015

m 0 tiim gekler karsiliksiz
| 1-500 karsiliksiz ek mevcut
m 501-999 gecikmeli 6denmis ¢ek mevcut

M 1000 tim cekler ibrazinda 6denmis
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